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Silmäasema Fennica Oy (SAF) on optiseen vähittäiskauppaan ja silmien terveyteen keskittyvä yhtiö, joka syntyi toukokuussa 
2005 Silmäasema Center Oy:n sulautuessa Pääkaupunkiseudun Silmäasemat Oy:öön. SAF:lla on kaikkiaan 53 liikettä eri 
puolilla Suomea, ja työntekijöitä sen palveluksessa on noin 270.  Se on Silmäasema-ketjun suurin yksittäinen yritys.  SAF:n 
vuoden 2005 toteutunut liikevaihto oli 23 miljoonaa euroa. Vuoden 2006 budjetoitu liikevaihto on 25,6 miljoonaa euroa. 
 
Silmäasema-ketju on Suomen suurin täysin kotimainen optikkoliikeketju, joka koostuu yhteensä 114:sta, silmälääkärien ja 
optikoiden omistamasta jäsenliikkeestä. Liikkeitä on 85 paikkakunnalta Suomessa. Silmäaseman liikkeissä yhdistyy 
korkeatasoinen ammattitaito, lääketieteellinen osaaminen sekä vahva, paikallinen henki. Ketjun liikevaihto oli vuonna 2005 
noin 50 miljoonaa euroa. Silmäaseman toiminta-ajatuksena on tarjota asiakkailleen kaikki näkemiseen ja silmien terveyteen 
liittyvät palvelut. Jokaisella Silmäasemalla työskentelee myös silmälääkäri yhdessä optikkojen kanssa. 

Viisi uutta Silmäasema-liikettä Turun seudulle 
 

Kotimainen optikkoketju Silmäasema avaa viisi uutta täyden palvelun myymälää 
Turun seudulla. Uusista liikkeistä kaksi sijaitsee Turussa, muut Halikossa, 
Raisiossa ja Raumalla. Niiden myötä Silmäasema-ketju laajentaa tarjontaansa 
Lounais-Suomessa ja kohentaa asemiaan optiikkamarkkinoilla. 
  
Uudet liikkeet aloittavat toimintansa tammi- ja helmikuun aikana. Ensimmäisenä ovensa avaa 
Silmäasema Turku, joka palvelee asiakkaita maanantaista 9. tammikuuta lähtien. 
 
Silmäasema on optiseen vähittäiskauppaan ja silmien terveyteen keskittyvä ketju. Turun 
seudun uudet liikkeet avaa Silmäasema Fennica Oy (SAF), joka on ketjun suurin yksittäinen 
yritys. Kaupan jälkeen SAF:lla on kaikkiaan 53 liikettä eri puolilla Suomea. SAF:lla on 
yhteensä noin 270 työntekijää. Lisäksi sen liikkeissä palvelee noin sata vastaanottoa pitävää 
silmälääkäriä.  
 
Silmäasema on Suomen suurin täysin kotimainen optikkoliikeketju. Siihen kuuluu yhteensä 
114 myymälää, jotka sijaitsevat 85 eri paikkakunnalla. Silmäasema on myös S-ryhmän 
valtakunnallinen bonuspartneri. 
 
− Tarjoamme merkkituotteita ja täyden näönhuoltopalvelun kilpailukykyiseen hintaan. 
Erityisen tärkeää asiakkaalle on, että silmälääkäri ja optikko työskentelevät samassa paikassa, 
yhdessä asiakkaan parhaaksi, kertoo Silmäasema Turun optikko Hemmo Salo. 
 
 
Uudet liikkeet palvelevat osoitteissa: 
Eerikinkatu 9 ja Eerikinkatu 20, Turku 
Halikon Prisma, Halikko 
Kauppakeskus Mylly, Raisio 
Valtakatu 9−11, Rauma 
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